
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/3

la propria precedente determinazione n. 821 prot. 13255 del 24/02/2023 con la quale

provvedere, ai sensi dell’art. 5 comma 6 del D. Lgs. 50/2016, allasi è stabilito di 

stipula di una convenzione con l’Agenzia regionale Sardegna Ricerche per l’utilizzo

VISTA

la L.R. n. 2 del 21/02/2023 recante “bilancio di previsione 2023-2025”;VISTO

la L.R. n. 1 del 21/02/2023 recante “legge di stabilità 2023” e in particolare l’art. 7

comma 8;

VISTO

il D.Lgs. n.50 del 18 aprile 2016 “codice dei contratti”, ed in particolare l’art. 5 comma

6 che disciplina gli accordi tra Enti e Amministrazioni aggiudicatrici nell’ambito del

settore pubblico;

VISTO

il D. Lgs 118 del 23.06.2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,

a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42”;

VISTO

il D.A. AA.GG n. 1594/20 del 22 /04/2022, con il quale sono state conferite le funzioni

di direttore del Servizio affari generali, personale ed economato presso la Direzione

generale del Corpo forestale e di vigilanza ambientale al Dott. Davide Urrai;

VISTO

la L.R. 05.11.1985 n.26 “Istituzione del Corpo forestale e di vigilanza ambientale della

Regione Sarda”;

VISTA

la L.R. 13.11.1998 n. 31 di disciplina del personale regionale e dell’organizzazione

degli uffici della Regione;

VISTA

la L.R. 07.01.1977 n. 1 che detta norme in materia di organizzazione amministrativa

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali;

VISTA

lo statuto speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

rettifica determinazione n. 821 prot. 13255 del 24/02/2023 - determinazione a

contrarre ai sensi dell’art. 5, comma 6 del D. Lgs. 50/2016 con l’Agenzia Regionale

Sardegna Ricerche avente ad oggetto l’utilizzo della struttura sita nel Comune di Pula

per lo svolgimento del corso di formazione per gli allievi agenti forestali.

Oggetto:

01-10-00 - Direzione Generale del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale
01-10-01 - Servizio affari generali e del personale



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/3

L''art. 1 della determina n. 821 prot. 13255 del 24/02/2023 è sostituito dal seguente:

di procedere ai sensi dell’art. 5 comma 6 del D. Lgs. 50/2016 alla stipula di una

convenzione con l’Agenzia regionale   Sardegna Ricerche,  per l’utilizzo gratuito dei

locali siti in Pula (Parco tecnologico della Sardegna, Edificio 2, Località

Piscinamanna), e il pagamento, a titolo di rimborso spese, dei servizi di pulizia al

costo di € 14.590,00 IVA esclusa, del servizio video/audio per 8 giornate al costo di €

1.760,00 IVA esclusa e per i costi energetici, wifi e connettività per   l’importo di €

6.600 IVA esclusa, per un totale di € 22.950,00 IVA esclusa ed € 27.999,00 IVA

inclusa - per consentire lo svolgimento del corso di formazione degli allievi Forestali

nel periodo 1° marzo-31 maggio 2023,

La presente determinazione è trasmessa alla Presidenza della Regione.

                                                                                                            Il direttore del

Servizio

                                                                                                              dr. Davide Urrai

                                                                                                                  

 

DETERMINA

necessario rettificare i succitati importiRITENUTO

che i costi indicati nella premessa sono corretti, mentre si sono rilevati degli errori

materiali in quelli riportati nell'art. 1 della succitata determinazione

RILEVATO

dei locali siti in Pula (Parco tecnologico della Sardegna, Edificio 2, Località

Piscinamanna), nonchè il pagamento dei servizi di pulizia, del servizio audio/video

per 8 giornate e dei costi energetici, wifi e connettività, a titolo di rimborso spese, per

consentire lo svolgimento del corso di formazione degli allievi agenti Forestali -

periodo 1° marzo 31 maggio 2023;

 



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/3

Siglato da :

LAURA MARROCCU


		2023-02-27T17:12:10+0100
	URRAI DAVIDE
	Firmato digitalmente da


		2023-02-27T17:12:30+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




